overlijden, gelegen onder Schijndel. Voornoemde Ghisbertus kreeg een beemd, gnd die Kamp van Eirde, ter plaatse gnd Eirde, tussen Rodolphus Weijndelmoeden soen enerzijds en Henricus van Dubbel anderzijds.

Willelmus et Ghisbertus fratres liberi quondam Ghibonis dicti Lobbeken palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de omnibus hereditatibus in quibus dictus quondam Ghibo Lobbeken eorum pater decessit (dg: quocumque locorum inf) et in quibus Elizabeth (dg: relic) eorum mater relicta dicti quondam Ghibonis Lobbeken decedet quocumque locorum infra parochiam de Sciijnle sitis ut dicebant mediante qua divisione quoddam pratum dicti quondam Ghibonis Lobbeken (dg: situm in dicta parochia in loco dicto Eirde) dictum die Camp (dg: Cam) van Eirde situm in dicta parochia in loco dicto Eirde inter hereditatem (dg: Johannis van den Hoevel) #Rodolphi Weijndelmoeden soen# ex uno et inter hereditatem Henrici de Dubbel ex alio ut dicebat dicto Ghisberto cessit in partem ut Willelmus predictus recognovit super quo et jure sibi competente et competituro ad opus dicti Ghisberti renunciavit promittens ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui quorumcumque aliorum heredum dicti Ghibonis Lobbe deponere et quod ipse (dg: ipse) Willelmus omnes alios heredes dicti quondam Ghibonis Lobbeken perpetue tales habebit quod nunquam presument se jus in dicto (dg: campo) #prato# habere etc.

BP 1178 f 127r 12 do 02-12-1389.

Voornoemde Willelmus kreeg alle andere erfgoederen, waarin voornoemde Ghibo Lobbeken was overleden en voornoemde weduwe Elizabeth zal overlijden, onder Schijndel gelegen.

Et mediante qua divisione omnes alie hereditates in quibus dictus quondam Ghibo Lobbeken decessit et in quibus dicta Elizabeth eorum relicta decedet quocumque locorum infra dictam parochiam site dicto Willelmo cesserunt in partem super quibus etc promittens ratam servare. Testes Penu et Gerardus datum supra.

BP 1178 f 127r 13 do 02-12-1389.

Willelmus zvw Ghibo gnd Lobbeken gaf uit aan Arnoldus gnd Willems soen een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, naast een gemene weg, gnd de Vulendijk, enerzijds en kvw Reijnkinus die Brouwer anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1391).

Willelmus filius quondam Ghibonis dicti Lobbeken peciam terre sitam in parochia de Sciijnle in loco dicto Eilde iuxta communem plateam dictam den Vulendijc ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Reijnkini die Brouwer ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Arnoldo dicto Willems soen ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligatiobnem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1178 f 127r 14 do 02-12-1389.

Ghisbertus zv Ghibo Lobbeken verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ghisbertus filius Ghibonis Lobbeken prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 127r 15 later handschrift.

Hanricus van Liebergen heeft bekent dat Wijnre? + #.

BP 1178 f 127r 16 do 02-12-1389.

Voornoemde Arnoldus beloofde aan voornoemde Willelmus 41 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1390) te betalen.

Dictus Arnoldus promisit dicto Willelmo XLI Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 127r 17 do 02-12-1389.

Henricus zvw Godefridus gnd van Hermalen beloofde aan Arnoldus Willems soen 57 Gelderse gulden of de waarde en 26½ plak met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1390) te betalen.

Henricus filius quondam Godefridi dicti de Hermalen promisit Arnoldo Willems soen LVII Gelre gulden seu valorem et XXVI et dimidiam placken ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1178 mf4 B 11 f. 127v.

Quinta post Andree: donderdag 02-12-1389.

in crastino Andree: woensdag 01-12-1389.

BP 1178 f 127v 01 do 02-12-1389.

Andreas en zijn zuster Elizabeth, kvw Theodericus Mersman de oudere, verkochten aan Petrus van Drueten verwer 6½ hont land, in Oss, ter plaatse gnd in Kocs Cloet, tussen erfgoed van de H.Geest in Oss enerzijds en kv Johannes Weijlen soen anderzijds.

Andreas et Elizabeth eius soror liberi quondam Theoderici Mersman senioris cum tutore sex et dimidium hont terre sita in parochia de Os in loco dicto in Kocs Cloet inter hereditatem mense sancti spiritus in Os ex uno et inter hereditatem liberorum (dg: quond) Johannis Weijlen soen ex alio ut dicebant vendiderunt Petro de Drueten tinctori promittentes cum tutore warandiam tamquam de allodio et obligationem deponere. Testes Penu et Gerardus datum (dg: in crastino) quinta post Andree.

BP 1178 f 127v 02 do 02-12-1389.

Arnoldus zv Rodolfus zvw Arnoldus Vrient verkocht aan Johannes zvw Danijel gnd Engbrechts soen een stukje land, in Schijndel, naast de kerk aldaar, tussen Willelmus van Overacker enerzijds en Engbertus Peters soen anderzijds, belast met een cijns aan het klooster van Sint-Truiden.

Arnoldus filius Rodolfi filii quondam Arnoldi (dg: Vrient) Vrient particulam terre sitam in parochia de Scijnle iuxta ecclesiam ibidem inter hereditatem Willelmi de Overacker ex uno et inter hereditatem Engberti Peters soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Danijelis dicti Engbrechts soen (dg: ex alio ut dicebat) promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu conventui sancti Trudonis exinde solvendo. Testes datum supra.